
Aquasanita - Helika Signa 2083
Moderní kuchyňská baterie. V hranatém designu. S otočným raménkem. Výška

baterie 29 cm.

EAN: 8034073340918
148,20 €

123,50 € bez DPH

EAN: 8034073340901
128,04 €

106,70 € bez DPH

Společnost Aquasanita je jednou z nejznámějších výrobců granitových dřezů na trhu. Více než 80%
svých produktů vyváží  do více než 30 zemí světa. Baterie a dřezy Aquasanita splňují  nejnáročnější
požadavky na zpracování a kvalitu provedení.

Kuchyňská baterie Aquasanita Signa 2083 je praktická, snadno ovladatelná. Promyšlená do posledního
detailu. Díky pokročilé technologii lakování jsou povrchy vodovodních baterií Siliscana chráněny před
poškrábáním a drolením. Provzdušňovače baterií pomáhají šetřit vodu.

Dřezovou vodovodní baterii Aquasanita Singna 2083 nabízíme v provedení chrom a nebo v  kombinaci
chrom - černý granit. Baterie bude skvěle vypadat v kombinaci s granitovým dřezem v jakékoli barvě.
Černou granitovou baterii skvěle doladíte do jednotného barevného celku s černým granitovým dřezem. 



Dřezová baterie je otočná o 360°, má aerator Neoperl a značkovou keramickou kartuš Kerox 35mm.
Moderní design baterie bude skvěle korespondovat se současným stylem kuchyně.

Péče o baterii je snadná.  Kuchyňskou baterii stačí pouze otřít saponátem nebo mýdlovou vodou. Poté
opláchnout  teplou  vodou  a  osušit.  Abyste  předešli  poškrábání  baterii  umývejte  pouze  měkkými
houbičkami / hadříkem. Vápenné usazeniny, které se mohou časem vytvořit kolem špiček, doporučujeme
čistit malým kartáčem za použití octového roztoku.

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie Aquasanita Signa 2083

atraktivní kuchyňská baterie v moderním designu
Signa 2083 nabízíme v lesklém chromu nebo v kombinaci s černým granitem
ideální volba do luxusních, atraktivních kuchyní
snadné ovládání
360° stupňová rotace
značková keramická kartuš

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Pravoúhlá
Povrchová úprava: Lesklý chrom
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ne
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Průměr kartuše: 35 mm
Délka spojovacích hadic (cm): 40
Šroubení hadic: "5" - připojení flexi hadic 1/2"
Záruka: 2 roky
Výška baterie (cm): cca 29
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 27,5
Výška obalu: 7,5
Hloubka obalu: 36,5
Váha vč. obalu (kg): 2



  


